
                                                                                         

PORTARIA N.º 181/2014 – REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  047/2014  que  designa 
Comissão Eleitoral  Central  para Eleição dos 
Membros  dos  Conselhos  Superiores  da 
UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 4º da Resolução nº 002/2014 – 
COU/UNESPAR,

 RESOLVE:

Art.  1º Designar  a professora Michele Regiane Dias Veronez,  como Presidente da 
Comissão Eleitoral Central para Eleição dos Membros dos Conselhos Superiores da 
UNESPAR, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome RG Cargo/função Comissão
Michele Regiane Dias 
Veronez

7.353.262-0 Docente Presidente

Helena Theresinha 
Kovalski

7.796.818-0 Agente 
Universitária

Membro

Rosemeire Odahara 
Graça

4692252-2 Docente Membro

Paulo Sérgio Gonçalves 3.376.760-9 Docente Membro
Melise Vidal Gouvêa 9.486.888-2 Discente Membro

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em 
contrário. 

Art. 3º  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 09 de outubro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


